
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 жовтня 2020 р, .

Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною 
власністю територіальних громад міста, сіл Башта- 
нського району у комунальну власність територіа­
льних громад Привільненської, Інгульської сільсь­
ких рад

Розглянувши проект рішення районної ради «Про безоплатну передачу 
об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштансь- 
кого району у комунальну власність територіальних громад Привільненської, 
Інгульської сільських рад», відповідно до листів, Баштанської районної дер­
жавної адміністрації від 23 вересня 2020 року №1157-0218, від 05 жовтня 
2020 року №1197-0218 на підставі пункту 2 частини першої, частини другої 
статті 43. та частини п’ятої статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 
03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», згідно з рішенням районної ради від 20 грудня 
2016 року №15 «Про затвердження Положення про порядок передачі об’єктів 
права спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського райо­
ну», враховуючи з даного питання висновки спільного засідання постійних ко­
місій районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масо­
вої інформації, депутатської діяльності та етики, з питань промисловості, тран­
спорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побуто­
вого обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності, з пи­
тань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної по­
літики, з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, соціального захисту 
населення, законності та захисту прав громадян, з питань АПК, земельних ре­
сурсів, екології, благоустрою та раціонального використання природних ресур­
сів від 22 жовтня 2020 року №3, районна рада

№ 4

Тридцять сьома сесія 
сьомого скликання

ВИРІШИЛА:



л
2

1. Безоплатно передати об’єкти, що є спільною власністю територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних 
громад Привільненської, Інгульської сільських рад:

1) комунальні заклади освіти (додаток 1);

2) нерухоме майно комунальних закладів та установ освіти (додаток 2, 3), 
необоротні активи, незавершені капітальні інвестиції, малоцінні та швидко- 
зношувальні предмети, матеріали, продукти харчування та інші цінності;

3) рухоме майно комунальної установи «Баштанський районний сервісний 
центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Микола­
ївської області (додаток 4);

4) земельні ділянки, на яких розміщені об’єкти нерухомості комунальних 
закладів та установ освіти (додаток 5).

2. Вивести зі складу засновників комунальних закладів освіти, які переда­
ються із спільної власності територіальної громади міста, сіл Баштанського 
району у комунальну власність територіальних громад Привільненської, Ін­
гульської сільських рад, шляхом виключення Баштанської районної ради та 
включенням Привільненської сільської ради та Інгульської сільської ради.

3. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації:

1) затвердити склад комісії з питань приймання -  передачі майна із спіль­
ної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комуна­
льну власність територіальних іромад Привільненської, Інгульської сільських 
рад, ввести до її складу представників сільських рад, підприємств, установ, 
майно яких підлягає передачі;

2) комісії здійснити передачу майна із спільної власності територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних 
громад Привільненської, Інгульської сільських рад відповідно до норм чинного 
законодавства та у строк до 01 січня 2021 року подати акти приймання -  пере­
дачі на затвердження органу управління майном;

3) надати акти прийому -  передачі об’єктів, майна із спільної власності те­
риторіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 
територіальних громад Привільненської, Інгульської сільських рад та проект 
рішення про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіаль­
них громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням районної 
ради від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є спільною власні­
стю територіальної громади міста, сіл Баштанського району».

-я!



d

4. Зняти з контролю та визнати такими, що втратили чинність рішенн 
районної ради:

від 23 грудня 2019 року №9 «Про безоплатну передачу об'єктів, що є спі 
льною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у ко 
мунальну власність територіальної громади сіл Лоцкинської сільської ради»;

від 18 червня 2020 року №17 «Про внесення змін до рішення районної раді 
від 23 грудня 2019 року №9 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільнок 
власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у комуналь 
ну власність територіальної громади сіл Лоцкинської сільської ради».

5. Покласти контроль за виконанням рішення на постійну комісію район­
ної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунальногс 
господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будів­
ництва, приватизації та власності.

Анатолій ПЕТРОВ

&



It

Додаток 1
до рішення районної ради 
dJL жовтня 2020 року № Н'

Перелік

комунальних закладів освіти, які підлягають безоплатній передані із спільної 
власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну 

власність територіальних громад Привільненської, Інгульської сільських рад

Привільненської сільської ради:

■№
п/п

Найменування закладів освіти Адреса

1 ' . 2 3
1 Старогороженська загальноосвітня школа I-III 

ступенів Баштанської районної ради Миколаїв­
ської області

с.Старогорожене, 
вул.Привільненська, 5

2 Лук’янівська загальноосвітня школа І-ІП ступе­
нів Баштанської районної ради Миколаївської 
області

с.Лук’янівка, 
вул.Щербака, 11 -а

3 Новоукраїнська загальноосвітня школа І ступе­
ня Баштанської районної ради Миколаївської 
області

с.Новоукраїнка, 
вул.Шкільна, 36

4 Привільненська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Баштанської районної ради Миколаїв­
ської області

с.Привільне, 
вул.Перемоги, 245

5 Кашперо-Миколаївська загальноосвітня школа 1 
III ступенів Баштанської районної ради Мико­
лаївської області

с.Кашперо-Миколаївка, 
вул.Центральна, 6

Інгульської сільської ради:

№
п/п

Найменування закладів освіти Адреса

1 2 3
1 Інгульська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Баштанської районної ради Миколаївської 
області

с.Інгулка, вул.Садова, 49

2 Мар’ївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради Миколаївської 
області

с.Марлвка, 
вул.Шкільна, 36

3
!

Мар’янівська загальноосвітня школа І ступеня 
Баштанської районної ради Миколаївської 
області

с.Мар’янівка, 
вул.Центральна, 3



2
Продовження додатка 1

1 2 3
4 Виноградівська загальноосвітня школа І-ИІ 

ступенів Баштанської районної ради Миколаїв­
ської області

с.Виноградівка, 
вул.Миру, 49

5 Лоцкинська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Баштанської районної ради Миколаїв­
ської області

с.Лоцкине. 
вул.Шкільна, 2

6 Новоолександівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Баштанської районної ради Мико­
лаївської області

с.Новоолександрівкд, 
вул.О.Сизоненка, 56-а

7 Костичівська загальноосвітня школа І-Ш сту­
пенів Баштанської районної ради Миколаївсь­
кої області

с.Костичі, вул.І.Франка,?

8 Доброкриничанська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Баштанської районної ради Мико­
лаївської області

с.Добра Криниця, 
вул.Центральна, 5

Т.в.о. начальника відділу освіти 
райдержадміністрації Людмила САПІЖАК


